
Poulsen Consult ApS

CVR-nr.: 37085472

Jeppe Åkjærs Vej 21
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2025

Morten Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Poulsen Consult ApS
Jeppe Åkjærs Vej 21
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: info@Poulsen-Consult.com
CVR-nr.: 37085472
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden tilbyder konsulentytelser indenfor vækst og performanceoptimering i servicevirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hermed aflægges årsrapporten for 2024 for Poulsen Consult ApS, der viser et overskud på DKK 255.695. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.106.950	932.607
Eksterne omkostninger		-724.796	-730.135
Administrationsomkostninger		-42.937	-38.501
Bruttoresultat		339.217	163.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.298	-5.951
Resultat af ordinær primær drift		328.919	158.020
Andre finansielle indtægter		-1.111	-1.494
Ordinært resultat før skat		327.808	156.526
Skat af årets resultat		-72.119	-34.436
Andre skatter		6	5
Årets resultat		255.695	122.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	-58.900
Overført resultat		55.695	
I alt		255.695	122.095

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.531	32.812
Tilgodehavender i alt		198.531	32.812
Likvide beholdninger		677.192	650.430
Omsætningsaktiver i alt		875.723	683.242
AKTIVER I ALT		875.723	683.242

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		234.414	437.619
Forslag til udbytte		200.000	-58.900
Egenkapital i alt		474.414	418.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.537	10.855
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			2.695
Skyldig selskabsskat		42.040	10.357
Skyldig moms og afgifter		125.161	137.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.571	44.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	58.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.309	264.523
Gældsforpligtelser i alt		401.309	264.523
PASSIVER I ALT		875.723	683.242

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret